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BILAN AU 30 AVRIL 2010

| 30.04.2010

ACTIF Fr. %
ACTIF CIRCULANT
CCP 20-8957-2 29'045.93
Banque compte épargne 16'574.95
Débiteurs 29'672.28
./. Ducroire -15807.28 13'865.00
Actifs transitoires 0.00
Total de l'actif circulant 59'485.88 89.5
Stock sélection 5'343.00
Stock FSTB 1'000.00
Informatique, vidéo, photo 610.00
Total de l'actif immobilisé 6'953.00 10.5

TOTAL DE L'ACTIF 66'438.88 100.00
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BILAN AU 30 AVRIL 2010

| 30.04.2010
PASSIF Fr. %
FONDS ETRANGERS
Créanciers 35'443.60
Passifs transitoires 7'458.33
42'901.93 64.6
Total des fonds étrangers 42'901.93 64.6
FONDS PROPRES
Capital 26'463.80
Fonds Formation 3'263.50
Fonds de Développement 6'957.86
36'685.16 55.2
Résultat de I'exercice -13'148.21
T wiaal  -tes
Total des fonds propres 23'536.95 35.4

TOTAL DU PASSIF 66'438.88 100.0
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COMPTE DE PROFITS ET PERTES
pour la période du 1er mai 2009 au 30 avril 2010

PRODUITS NETS

FONCTIONNEMENT GENERAL
Cotisation clubs
Sponsoring

Intéréts sur compte
Financement divers

Vente de maillots

FORMATION

Inscription cours arbitre
Inscription cours mgr club
Inscription cours J+S
Soutien J+S

ACTIVITES SPORTIVES
Facturation sélection adultes
Facturation selections M18

Evénements
Facturation EWC
Don EWC
Facturation Taiwan
Facturation USTI
Facturation Rimini

Championnat
Coupe Suisse

Total des produits

| 01.05.2009 - 30.04.2010 |
Fr. %

13'755.00
-5'000.00
80.15
70.00
526.60
9'431.75 43.7

1'240.00

-2'000.00
-760.00 -3.5

3'400.01
1'550.00

-6'235.45

8'015.00

6'180.00

12'909.56 59.8

21'581.31 100.0
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CHARGES

Fonctionnement général
Cotisation FITB
Frais Tchouk Up
Produits Tchouk Up
Frais bancaires/CCP
Frais divers

Frais de réunion, assemblée

Défraiement comité

Autre défraiement
Honoraire fiduciaire
Assurances

Site Internet & pub internet
Matériel de communication
Administration/Envois
Local FSTB

Pertes sur débiteurs
Autres frais divers

Frais formation

Frais cours arbitres

Frais cours mgr club
Frais formation (JS perf.)

Activités sportives
Sélection frais
Coupe Suisse
Championnat
Camps

Evénements
Frais EWC
Frais Taiwan
Frais USTI

Frais Rimini

Total des charges

RESULTAT

AVANT PROVISIONS ET AMORTISSEMENTS

AMORTISSEMENTS
Stock Sélection
Stock FSTB
Variation de stock

ALIMENTATION FONDS
Développement

RESULTAT DE L'EXERCICE

200.00
12'267.75
-30.00
180.10

207.50
1'200.00
1'400.00
1'691.20

440.90

180.00
1'301.05

68.00

845.00

928.75

20'880.25

60.5

712.50
712.50

2.1

3'106.55

2'094.00

3'865.95

9'066.50

26.3

-2'300.00

6'157.50

3'857.50

34'516.75

100.0

-12'935.44

-59.9

212.77

212.77

0.6

-13'148.21

-60.92
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